

Kúpna zmluva

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

Čl. I. Zmluvné strany

1. Kupujúci:	Mesto Strážske
Sídlo:	Námestie Alexandra Dubčeka 300,072 22 Strážske
Štatutárny zástupca:	Ing. Vladimír Dunajčák, primátor mesta
IČO:	00 325 813
DIČ:	2020742592
Tel.:	056 / 649 1431
E-mail:	strazske@strazske.sk
Internetová stránka:	www.strazske.sk

(kupujúci nie je platcom DPH)
(ďalej len „kupujúci“)

1. Predávajúci:	Daffer spol. s r.o.
	Včelárska 1, 971 01 Prievidza
zastúpený:	Ing.Daniel Krajčovič
IČO:	36 320 439
DIČ:	20 21 592 518
IČO DPH:	SK 2021 592 518
Číslo účtu:	SK54 09 0000 0000 0372 767 800
Zaregistrovaný:	Okresný súd Trenčín
Oddiel:	Sro
Vložka číslo:	12881/R
Kontaktná osoba	Ing.Katarína Šatarová
Telefón:	0903 284 701
E-mailová adresa:	satarova@daffer.sk

(ďalej len „predávajúci“)

Článok II. Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania - zákazka s nízkou hodnotou na dodávku tovaru - postup podľa § 117 zákona č.343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Predmet zákazky je realizovaný v rámci projektu: **„Projekt zlepšenia kľúčových kompetencií žiakov ZŠ Mierová 1 v Strážskom.“**

Kód výzvy: IROP-PO2-SC222-2016-13

Kód projektu v ITMS2014+ : 302021K375

Článok III. Predmet zmluvy

1. Názov: Zákazka na dodanie tovaru:
**Učebné pomôcky pre projekt
„Projekt zlepšenia kľúčových kompetencií žiakov ZŠ Mierová 1 v Strážskom.“**
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa:
 - Návrhu ceny (cenovej ponuky), vypracovanej na základe poskytnutého výkazu výmer s opisom, ktorý tvorí Prílohu č.1 tejto zmluvy.
3. Kupujúci sa zaväzuje predmet kúpnej zmluvy vymedzený v Článku III. bod 1. a 2. prevziať zmluvne dohodnutým spôsobom a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu uvedenú v Článku IV. tejto zmluvy.
4. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať ako súčasť predmetu zmluvy: dodací list, príp. záručný list.

Článok IV. Kúpna cena, platobné podmienky

1. Kúpna cena za predmet zákazky je stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a ponuky uchádzača.
2. Cena za dodanie tovaru :

Cena bez DPH:	14.198,50 EUR
DPH 20 %:	2.839,70 EUR
Cena s DPH:	17.038,20 EUR

Cena je podrobne špecifikovaná v Prílohe č.1 tejto kúpnej zmluvy (Cenová ponuka).
3. V kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho spojené s plnením predmetu zmluvy podľa Článku III. tejto zmluvy.
4. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.
5. Po dodaní predmetu zmluvy podľa Článku V. bod 1. tejto zmluvy a jeho prevzatí v mieste plnenia vystaví predávajúci daňový doklad na dodaný predmet zmluvy a odošle ho, alebo odovzdá na adrese kupujúceho v dvoch výtlačkoch. Daňový doklad musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v zákone č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení. K daňovému dokladu je predávajúci povinný priložiť potvrdený dodací list.
6. Splatnosť faktúry je vzhľadom na povahu predmetu plnenia záväzku (realizácia projektu financovaného z prostriedkov EÚ) 60 dní od jej doručenia kupujúcemu. Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania platnej sumy z účtu kupujúceho.

7. Kupujúci je oprávnený vrátiť daňový doklad, ktorý nemá zákonom a zmluvou požadované náležitosti a to do dátumu jeho splatnosti. Oprávneným vrátením daňového dokladu prestáva plynúť lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opraveného daňového dokladu.

Článok V. Dodacie podmienky

1. Predmet kúpnej zmluvy sa zaväzuje predávajúci dodať kupujúcemu najneskôr do 60 dní od písomnej výzvy adresovanej predávajúcemu.
Miestom plnenia pre potreby tejto zmluvy je: **ZŠ Mierová 1 v Strážskom.**
2. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
3. Odovzdanie bude vykonané povereným zástupcom predávajúceho a prevzatie zástupcom kupujúceho v mieste plnenia po dohode.
4. Predmet zmluvy uvedený v Článku. III. tejto zmluvy je splnený jeho prevzatím a podpísaním dodacieho listu zástupcom kupujúceho.
5. Predávajúci je povinný pri dodaní predmetu zmluvy odovzdať kupujúcemu všetky doklady nevyhnutné k jeho prevzatiu a používaniu, ako aj doklady uvedené v Článku. III bod 4.
6. Kupujúci sa zaväzuje zasláť písomnú výzvu predávajúcemu do 10 dní od splnenia odkladacej podmienky podľa čl.X, bod 5. tejto zmluvy.

Článok VI. Kvalita tovaru

1. Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy riadne, včas a v požadovaných vlastnostiach, množstve, v akosti a v prevedení podľa Článku III. tejto zmluvy.
2. Predávajúci vyhlasuje, že predmet kúpy dodávaný v rámci predmetu zmluvy je doteraz nepoužívaný a jeho technické a prevádzkové parametre sa zhodujú s parametrami uvádzanými ich výrobcom, tovar je nový, nerepasovaný, prvotriedneho vyhotovenia a z prvotriednych materiálov.
3. Záručná doba pre jednotlivé druhy tovaru, ktoré sú predmetom tejto zmluvy, začína plynúť dňom podpísania dodacieho listu a preberacieho protokolu kupujúcim a trvá 2 roky na celý predmet zmluvy.
4. Kupujúci je povinný dodržiavať návod na obsluhu a predávajúcim vydané inštrukcie (písomné) na používanie predmetu kúpy.
5. Záručné povinnosti predávajúceho sa nevzťahujú na nasledovné prípady:
 - a. poškodenie neodborným zásahom zo strany obsluhy kupujúceho alebo tretej osoby,
 - b. poruchy elektrickej siete, zásah blesku,
 - c. zavírenie,
 - d. poškodenie ochranných plomb.
6. Kupujúci je povinný vady písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. Nároky kupujúceho z väd tovaru sa riadia ustanoveniami § 436 Obchodného zákonníka.
7. V prípade zistenia vady vykoná prvotné oznámenie predávajúcemu o jej zistení zamestnanec používateľa telefónom alebo faxom na číslo: 046/5198719 (servisné stredisko predávajúceho).
8. Nebezpečenstvo škody v dodávke (nekompletnosť, poškodenie) prechádza na kupujúceho v momente odovzdania – prevzatia predmetu zmluvy kupujúcim. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať poškodený alebo nekompletný predmet kúpy.

Článok VII. Zmluvné pokuty a sankcie

1. Kupujúci je oprávnený uplatniť u predávajúceho zmluvnú pokutu za nedodanie predmetu kúpy

v dohodnutom čase a to 0,05% z kúpnej ceny za každý a začatý deň omeškania.

2. Predávajúci je oprávnený uplatniť u kupujúceho úrok z omeškania za omeškanie s úhradou kúpnej ceny a to 0,05% z kúpnej ceny za každý deň omeškania s plnením.
3. Zmluvné pokuty dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda.

Článok VIII. Vlastnícke právo

1. Kupujúci nadobúda výlučné vlastnícke právo k predmetu zmluvy až po úhrade kúpnej ceny na účet predávajúceho.

Článok IX. Zánik zmluvy, okolnosti vylučujúce zodpovednosť

1. Nedodržanie záväzku splnenia predmetu zmluvy v požadovaných vlastnostiach a kvalite zo strany predávajúceho budú zmluvné strany považovať za podstatné porušenie kúpnej zmluvy podľa § 345 ods. 2 Obchodného zákonníka. Omeškanie predávajúceho s dodávkou predmetu zmluvy o viac ako 10 dní bude kupujúci považovať za podstatné porušenie kúpnej zmluvy.
2. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy. Právo zmluvných strán na náhradu škody a zmluvnú pokutu tým nie je dotknuté.
3. Za porušenie tejto zmluvy spôsobené vyššou mocou zmluvné strany nezodpovedajú. Pod vyššou mocou chápú zmluvné strany udalosti, ktoré nebolo možné predvídať, alebo ak ich aj zmluvné strany predvídali, tieto sa uskutočnili mimo ich vôle a vplyvu, ak tieto plne alebo čiastočne bránili plneniu podmienok zmluvy. Príkladmi vyššej moci sú prírodné katastrofy, požiare, záplavy, explózie, štrajky, nepokoje, vojny, zásahy štátu alebo vojenských orgánov. Uvedený výpočet nie je taxatívny.
4. V prípade vyššej moci budú termíny vyplývajúce z tejto zmluvy predĺžené o dobu trvania stavu zapríčineného vyššou mocou. V prípade, že vyššia moc bude pretrvávajúť dlhšie ako 30 dní, zmluvné strany sa dohodnú na spôsobe ďalšieho plnenia tejto zmluvy alebo na jej zrušení.

Článok X. Záverečné ustanovenia

1. Jednotlivé ustanovenia tejto zmluvy môžu byť menené alebo doplňované iba písomnou formou po dohode obidvoch zmluvných strán. Všetky zmeny tejto zmluvy uvedené v dodatkoch budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. Ostatné právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväzných právnych predpisov SR. Záväzkový vzťah zmluvných strán vzniknutý z tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka nakoľko ide o vzťah subjektov, ktorý automaticky spadá pod vzťahy upravené v § 261 Obchodného zákonníka.
3. Predávajúci sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly/auditu/overovania/ súvisiaceho s dodávanými tovarmi kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a to oprávnenými osobami. Oprávnené osoby na výkon kontroly (auditu) sú najmä: poskytovateľ a ním poverené osoby, Útvár následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby, orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané týmito orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

4. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú riešiť dohodou. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie vecne a miestne príslušnému súdu.
5. Táto zmluva uzavretá podpisom oboma zmluvnými stranami nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu zákazky zo strany poskytovateľa, t.j. doručením kladnej správy z kontroly VO prijímateľov.
V prípade, ak nebude schválené predmetné VO strany poskytovateľa NFP, kupujúci si vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a následne zmluvu anulovať.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.
7. Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, kupujúci obdrží tri vyhotovenia, predávajúci jedno vyhotovenie zmluvy. Táto zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpisu všetkými zmluvnými stranami. Táto zmluva podlieha povinnému zverejneniu na web sídle objednávateľa podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám.

Prílohy:

Príloha č.1 - Cenová ponuka

Predávajúci:

kupujúci:

V Prievidzi, dňa 30.01.2020

V Strážskom, dňa 12.02.2020



Ing. Daniel Krajčovič, konateľ



Výkaz výmer, opis Učebné pomôcky

Názov žiadateľa	Mesto Strážske
Názov projektu	Projekt zlepšenia kľúčových kompetencií žiakov ZŠ Mierová 1 v Strážskom
Prioritná os	Prioritná os 2 - Lhší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.2 Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základných škôl

č.p.	Názov položky	špecifikácia, opis	PJ	MJ	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH
15.	Papier brusny 230x280/40, sada, 50ks	Papier brusny 230x280/ zrnitosť 40, sada, 50ks	4	ks	8,300 €	33,200 €	9,960 €	39,840 €	20	6,640 €
16.	Papier brusny 230x280/80, sada, 50ks	Papier brusny 230x280/ zrnitosť 80, sada, 50ks	4	ks	7,900 €	31,600 €	9,480 €	37,920 €	20	6,320 €
17.	Papier brusny 230x280/100, sada, 50ks	Papier brusny 230x280/ zrnitosť 100, sada, 50ks	4	ks	7,400 €	29,600 €	8,880 €	35,520 €	20	5,920 €
18.	Pilka lupienková Pilana (len rám)	Pilka lupienková (len rám) rám kovový, držadlo plastové, v tvare písmena U, dĺžka 120mm, výška 300mm alebo ekv.	10	ks	4,100 €	41,000 €	4,920 €	49,200 €	20	8,200 €
19.	Listy do lupienkovej pilky sada (10ks)	Listy do lupienkovej pilky sada (10ks): dĺžka 125 mm	5	ks	1,500 €	7,500 €	1,800 €	9,000 €	20	1,500 €
20.	Pilka zlodejka 300mm	Pilka kovová s plastovou rúčkou 300mm	5	ks	4,900 €	24,500 €	5,880 €	29,400 €	20	4,900 €
21.	Pilka zlodejka 250mm	Pilka zlodejka 250mm: kovová, plastová rukoväť, vhodná na rezanie dreva a plastu	5	ks	4,100 €	20,500 €	4,920 €	24,600 €	20	4,100 €
22.	Pilka na kov 300mm HEAVY DUTY	Pilka na kov 300mm, zosilnený rám, max. kapacita rezu železo 8mm, drevo 65mm alebo ekv.	10	ks	5,300 €	53,000 €	6,360 €	63,600 €	20	10,600 €
23.	Pilka na kov 3-D Profi	ergonomická rukoväť, možnosť meniť tvar alebo ekv.	10	ks	10,700 €	107,000 €	12,840 €	128,400 €	20	21,400 €
24.	List pilový obojstranný na kov 300x20mm	List pilový obojstranný na kov 300x20mm	10	ks	0,300 €	3,000 €	0,360 €	3,600 €	20	0,600 €
25.	Kliešte kombinované 160mm	Kliešte kombinované 160mm: antikoročná úprava, pogumovaná rukoväť	1	ks	3,200 €	3,200 €	3,840 €	3,840 €	20	0,640 €
26.	Kliešte kombinované 180mm	Kliešte kombinované 180mm: antikoročná úprava, pogumovaná rukoväť	10	ks	3,700 €	37,000 €	4,440 €	44,400 €	20	7,400 €
27.	Kliešte štipac. bočné 160mm	Kliešte štipac. bočné 160mm: antikoročná úprava, pogumovaná rukoväť	10	ks	3,000 €	30,000 €	3,600 €	36,000 €	20	6,000 €
28.	Cin na pajkovanie 1mm 100g	Cin na pajkovanie 1mm 100g	5	ks	3,700 €	18,500 €	4,440 €	22,200 €	20	3,700 €
29.	Vrták do kovu o 11,0mm - sada, 5ks	sada vrtákov do kovu s priemerom 11 mm, balenie 5 ks	1	ks	7,800 €	7,800 €	9,360 €	9,360 €	20	1,560 €
30.	Meradlo posuvné 150mm	Meradlo posuvné, 150mm, nerezová oceľ, má metrickú stupnicu v mm, hibkomer, plynulý posuv	10	ks	10,300 €	103,000 €	12,360 €	123,600 €	20	20,600 €
31.	Meter 3m/19mm ASSISTEN stáčací	stáčací, závesné uško, brzda, šírka 19 mm, dĺžka 3 m alebo ekv.	1	ks	1,200 €	1,200 €	1,440 €	1,440 €	20	0,240 €
32.	Meter 2m/19mm ASSISTENT	stáčací, závesné uško, brzda, šírka 19 mm, dĺžka 2 m alebo ekv.	10	ks	0,900 €	9,000 €	1,080 €	10,800 €	20	1,800 €
33.	Meter 5m/19mm ASSISTENT	stáčací, závesné uško, brzda, šírka 19 mm, dĺžka 5 m alebo ekv.	1	ks	1,600 €	1,600 €	1,920 €	1,920 €	20	0,320 €
34.	Meter zvinovací Autolock 7.5m x 25mm	kalená páska, dobre čitateľná biela stupnica, puzdro metra s gumovou ochranou - vyššia odolnosť proti poškodeniu pri nárazoch a lepšia stabilita pri manipulácii s meradlom, automatická brzda pásky - ľahšie meranie, doraz pásky z mäkkej gumy, rohovka pásky voľne uložená pre meranie vonkajších i vnútorných rozmerov, pútko, klip na opasok, balené na blistri alebo ekv.	1	ks	3,100 €	3,100 €	3,720 €	3,720 €	20	0,620 €
35.	Vrták do kovu o 0,5mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 0,5mm - sada, 10ks	1	ks	1,000 €	1,000 €	1,200 €	1,200 €	20	0,200 €
36.	Vrták do kovu o 1,1 mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 1,1 mm - sada, 10ks	1	ks	1,300 €	1,300 €	1,560 €	1,560 €	20	0,260 €
37.	Vrták do kovu o 1,5mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 1,5mm - sada, 10ks	1	ks	1,700 €	1,700 €	2,040 €	2,040 €	20	0,340 €
38.	Vrták do kovu o 2,0mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 2,0mm - sada, 10ks	1	ks	1,700 €	1,700 €	2,040 €	2,040 €	20	0,340 €
39.	Vrták do kovu o 3,0mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 3,0mm - sada, 10ks	1	ks	1,800 €	1,800 €	2,160 €	2,160 €	20	0,360 €
40.	Vrták do kovu o 4,0mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 4,0mm - sada, 10ks	1	ks	2,200 €	2,200 €	2,640 €	2,640 €	20	0,440 €
41.	Vrták do kovu o 4,5mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 4,5mm - sada, 10ks	1	ks	2,800 €	2,800 €	3,360 €	3,360 €	20	0,560 €
42.	Vrták do kovu o 5,0mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 5,0mm - sada, 10ks	1	ks	3,700 €	3,700 €	4,440 €	4,440 €	20	0,740 €
43.	Vrták do kovu o 6,5mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 6,5mm - sada, 10ks	1	ks	4,100 €	4,100 €	4,920 €	4,920 €	20	0,820 €
44.	Vrták do kovu o 7,0mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 7,0mm - sada, 10ks	1	ks	5,300 €	5,300 €	6,360 €	6,360 €	20	1,060 €
45.	Vrták do kovu o 7,5mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 7,5mm - sada, 10ks	1	ks	5,700 €	5,700 €	6,840 €	6,840 €	20	1,140 €
46.	Vrták do kovu o 9,0mm - sada, 5ks	Vrták do kovu o 9,0mm - sada, 5ks	1	ks	4,500 €	4,500 €	5,400 €	5,400 €	20	0,900 €
47.	Vrták do kovu o 9,5mm - sada, 5ks	Vrták do kovu o 9,5mm - sada, 5ks	1	ks	4,900 €	4,900 €	5,880 €	5,880 €	20	0,980 €
48.	Vrták do kovu o 10,0mm - sada, 5ks	Vrták do kovu o 10,0mm - sada, 5ks	1	ks	5,700 €	5,700 €	6,840 €	6,840 €	20	1,140 €
49.	Vrták do kovu o 2,5mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 2,5mm - sada, 10ks	1	ks	1,800 €	1,800 €	2,160 €	2,160 €	20	0,360 €
50.	Vrták do kovu o 3,5mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 3,5mm - sada, 10ks	1	ks	2,100 €	2,100 €	2,520 €	2,520 €	20	0,420 €
51.	Vrták do kovu o 5,5mm - sada, 10ks	Vrták do kovu o 5,5mm - sada, 10ks	1	ks	3,400 €	3,400 €	4,080 €	4,080 €	20	0,680 €
52.	Vrták do kovu o 8,0 mm - sada, 5ks	Vrták do kovu o 8,0 mm - sada, 5ks	1	ks	3,500 €	3,500 €	4,200 €	4,200 €	20	0,700 €
53.	Vrták do kovu o 8,5mm - sada, 5ks	Vrták do kovu o 8,5mm - sada, 5ks	1	ks	3,900 €	3,900 €	4,680 €	4,680 €	20	0,780 €
54.	Kliešte nitovacie profi	Kliešte nitovacie: rukoväť poplastová s poistkou, kalená hlava, kľúč na uvoľňovanie/dotahovanie hlavic: 4 nástavce rôznej veľkosti - Ø 2,4 mm, Ø 3,2 mm, Ø 4 mm, Ø 4,8 mm alebo ekv.	1	ks	11,400 €	11,400 €	13,680 €	13,680 €	20	2,280 €
55.	Pístof spájkovacia 230V 100W	Pístof na spájkovanie pomocou cínu, spajanie plastov, vypalovanie do dreva alebo kože. Píkion 100W, napätie / frekvencia: 230V/50Hz, osvetlenie pracovnej plochy	10	ks	12,000 €	120,000 €	14,400 €	144,000 €	20	24,000 €
56.	Vítačka AKU/skrutkovač 14,4V	Akumulátor 14,4 V, 1,5Ah, voľnoobehové otáčky 10-400min. II 0-1500min., max krútiaci moment 22Nm, 21 stupňov krútiaceho momentu + vrtanie, elektronická dobehová brzda, skľučovadlo 0,8-10mm, LED osvetlenie	10	ks	40,700 €	407,000 €	48,840 €	488,400 €	20	81,400 €

č.p.	Názov položky	špecifikácia, opis	PJ	MJ	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH
57.	Sada vrtákov do dreva	Sada vrtákov do dreva: 3-4-5-6-7-8-9-10 mm 5 diela	5	ks	4,200 €	21,000 €	5,040 €	25,200 €	20	4,200 €
58	Hroty pre spajk - sada, 3ks	Hroty pre spajkovačku 3 ks	1	ks	2,400 €	2,400 €	2,880 €	2,880 €	20	0,480 €
59.	Nožnice na plech FESTA profi pravé	Nožnice na plech - pravé min. 250mm, čeluste z chrómovanadirovej ocele, majú prevodový mechanizmus, tvarovaná pogumovaná rukoväť alebo ekv.	10	ks	8,300 €	83,000 €	9,960 €	99,600 €	20	16,600 €
60.	Nožnice na plech FESTA Profi ľavé	Nožnice na plech - ľavé min. 250mm, čeluste z chrómovanadirovej ocele, majú prevodový mechanizmus, tvarovaná pogumovaná rukoväť alebo ekv.	1	ks	8,300 €	8,300 €	9,960 €	9,960 €	20	1,660 €
61.	Pilník trojhr. 250mm	Pilník trojhr. 250mm: tvrdená oceľ (60HRC), rúčka PP s mäkkou gumou	10	ks	7,000 €	70,000 €	8,400 €	84,000 €	20	14,000 €
62.	Pilník plochy 250mm	Pilník plochy 250mm: tvrdená oceľ (60HRC), rúčka PP s mäkkou gumou	10	ks	6,100 €	61,000 €	7,320 €	73,200 €	20	12,200 €
63.	Rašpľa polgulfatá 300mm Festa	Rašpľa polgulfatá 300mm: Tvrdená oceľ (40HRC), rúčka PP s mäkkou gumou alebo ekv.	10	ks	5,600 €	56,000 €	6,720 €	67,200 €	20	11,200 €
64.	Rašpľa plochá 300mm Festa	Rašpľa plochá 300mm: tvrdená oceľ (40HRC), rúčka PP s mäkkou gumou alebo ekv.	10	ks	4,900 €	49,000 €	5,880 €	58,800 €	20	9,800 €
65.	Pilník guľatý 250mm	Pilník guľatý 250mm: tvrdená oceľ (60HRC), rúčka PP s mäkkou gumou	10	ks	5,400 €	54,000 €	6,480 €	64,800 €	20	10,800 €
66.	Rašpľa guľatá 300mm Festa	Rašpľa guľatá 300mm: tvrdená oceľ (40HRC), rúčka PP s mäkkou gumou alebo ekv.	10	ks	4,100 €	41,000 €	4,920 €	49,200 €	20	8,200 €
67.	Diáto na drevo 4ks sada, ploche	Sada diát, materiál Cr-Mn, rúčka drevo, diáta 5, 12, 18, 24 mm široké	10	ks	4,700 €	47,000 €	5,640 €	56,400 €	20	9,400 €
68.	Sekáče, priebojníky a jamkár, sada 6ks	Sada 6 dielov jamkár 4x120mm, priebojník 3x120, 4x150mm, sekáč 4x130, 12x130, 15x150mm HRC-52-58, plechové puzdro	10	ks	11,400 €	114,000 €	13,680 €	136,800 €	20	22,800 €
69.	Hoblík rimsovnik	drevený hoblík, nôž z ocele, rozmery 255x30x155mm, šírka noža 30mm, sklon noža 45°	10	ks	11,500 €	115,000 €	13,800 €	138,000 €	20	23,000 €
70.	Hoblík hladí - dlhý 24cm	drevený hoblík, nôž z ocele, rozmery 240x65x130mm, šírka noža 48mm, sklon noža 45°	10	ks	14,800 €	148,000 €	17,760 €	177,600 €	20	29,600 €
71.	Hoblík rovnáč - dlhý 22cm	drevený hoblík, nôž z ocele, rozmery 220x65x140mm, šírka noža 45mm, sklon noža 45°	10	ks	18,200 €	182,000 €	21,840 €	218,400 €	20	36,400 €
72.	Kružidlo zámočnické	Kružidlo s pružnou a aretačným šrobom, dĺžka 200mm	10	ks	10,300 €	103,000 €	12,360 €	123,600 €	20	20,600 €
73.	Uhlomer zámočnický	Uhlomer zámočnický, nerezový, 0-180 stupňov	10	ks	15,800 €	158,000 €	18,960 €	189,600 €	20	31,600 €
74.	Ihla obrysovacia	Ihla obrysovacia: hrot z tvrdého kovu, šesťhranná, s klipom, dĺžka 150 mm	10	ks	2,200 €	22,000 €	2,640 €	26,400 €	20	4,400 €
75.	Jamkovač	Jamkovač, dĺžka 13 cm	10	ks	4,100 €	41,000 €	4,920 €	49,200 €	20	8,200 €
76.	Skrutkovač plochy 6x100mm FOREVER	Skrutkovač plochy 6x100 - 125mm, magnetický, Ergonomicky tvarovaná rukoväť z tvrdého PP plastu, na povrchu mäkčená protiskizovou TPR gumou, pre zvýšenie krútiacej sily skrutkovača, drák z CrV ocele v matnej úprave alebo ekv.	10	ks	1,200 €	12,000 €	1,440 €	14,400 €	20	2,400 €
77.	Skrutkovač krížový 3x150mm FOREVER	Skrutkovač krížový PH3x150mm, magnetický, Ergonomicky tvarovaná rukoväť z tvrdého PP plastu, na povrchu mäkčená protiskizovou TPR gumou, pre zvýšenie krútiacej sily skrutkovača, drák z CrV ocele v matnej úprave alebo ekv.	10	ks	2,000 €	20,000 €	2,400 €	24,000 €	20	4,000 €
78.	Kladivo 100g násada buk	Kladivo, hmotnosť 100g, buková násada	10	ks	2,900 €	29,000 €	3,480 €	34,800 €	20	5,800 €
79.	Kladivo 300g násada buk	Kladivo, hmotnosť 300g, buková násada	10	ks	4,100 €	41,000 €	4,920 €	49,200 €	20	8,200 €
80.	Kladivo 1000g násada buk, profi Festa	Kladivo, hmotnosť 1000g, buková násada alebo ekv.	10	ks	6,500 €	65,000 €	7,800 €	78,000 €	20	13,000 €
81.	Pila čapovka	Pila čapovka: ergonomická rukoväť z tvrdého plastu mäkčená protiskizovou TPR gumou	10	ks	6,200 €	62,000 €	7,440 €	74,400 €	20	12,400 €
82.	Plika chvostovka 400mm	Plika chvostovka 400mm: na drevo, 3x brúsené zuby, kalené hroty zubov, plastová rukoväť	10	ks	4,900 €	49,000 €	5,880 €	58,800 €	20	9,800 €
83.	Ručná vrtáčka - kolovrátok	Ručná vrtáčka - kolovrátok: skrutkovadlo s priemerom 8mm s tromi upínacími čelustami bez klúčky pre skrutky do dreva so štvorcovým osadením. Pevná a odolná konštrukcia	10	ks	26,000 €	260,000 €	31,200 €	312,000 €	20	52,000 €
84.	Lep na drevo - 1kg	Lep na drevo - 1kg	3	ks	4,000 €	12,000 €	4,800 €	14,400 €	20	2,400 €
85.	Zverák 4"/100 7,0kg kovový, upínanie na stôl, otočný, čeluste šírka 10 cm	Zverák 4"/100 7,0kg kovový, upínanie na stôl, otočný, čeluste šírka 10 cm	10	ks	35,000 €	350,000 €	42,000 €	420,000 €	20	70,000 €
86.	Zverák 5"/125 9,0kg, kovový	Zverák 5"/125 9,0kg kovový, upínanie na stôl, otočný, čeluste šírka 12,5 cm	1	ks	54,000 €	54,000 €	64,800 €	64,800 €	20	10,800 €
87.	Priebojník - (cena za 6ks = sada)	Priebojník (6ks = sada): priebojník 3-5-8x150mm, vyrážač 3-5-8x150mm, telo aj hrot z kvalitnej CrV ocele tvrdenej na HRC 52-58	3	ks	10,700 €	32,100 €	12,840 €	38,520 €	20	6,420 €
88.	Ochranné okuliare	Číre ochranné okuliare z mäkkeho PVC, polycarbonátový zorník, s gumičkou na uchytenie	11	ks	1,800 €	19,800 €	2,160 €	23,760 €	20	3,960 €
89.	Skladací meter - 1m drevo	Skladací meter - 1m drevený	1	ks	1,100 €	1,100 €	1,320 €	1,320 €	20	0,220 €
90.	Oceľové meradlo 30 cm	oceľové, pravítko po 30 cm, merné jednotky po oboch stranách	1	ks	1,600 €	1,600 €	1,920 €	1,920 €	20	0,320 €
91.	Stojanová sílpová vrtáčka 1	Min. parametre 5 rýchlostných stupňov otáčania vretena (→ 580/850 / 1.220 / 1.650 / 2.650 / min. manuálne nastavenie pomocou remenic), vrtacie hlavička pre nástroje a vrtáky Ø 1 - 13 mm (→ hľadavosť Motor 350 W / P1 (→ 1.400 ot./min., Typ prevádzky: S1), vypínač v ochrannom puzdre, 2 m prípojny elektrický kábel H05 VV-F. Konštrukcia: hliníkové remenice (2), vreteno s presnými guľíkovými ložiskami, nastaviteľný hĺbkový doraz, sklápny pracovný stôl (→ rozsah: ± 45°, rozmery dx š: 165 x 165 mm, s drážkami pre upevnenie zveráka), kompaktná základná doska (→ rozmery dx š: 300 x 190 mm, vrátane vývrtov pre stacionárne upevnenie vrtáčky; hľadina akustického výkonu LWA: 75 dB (A), elektrická ochranná trieda: IP 20	1	ks	149,100 €	149,100 €	178,920 €	178,920 €	20	29,820 €

Č.p.	Názov položky	Špecifikácia, opis	PJ	MJ	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH
92.	Stojanová stíповá vrtáčka 2	Min. parametre: Príkon: 710 W Voľnoběžné otáčky 200 – 2 500 min-1 Voľnoběžné otáčky (1 stupeň/2 stupeň) 200 – 850 / 2 500 min-1 Typ lišera 2 Max. Ø vrtu do ocele 13 mm Max. Ø vrtu do dreva 40 mm Uplínací rozsah skľučovadla 1,5 – 13 mm Vrtací zdvih 90 mm Rozmery základnej dosky (Š x H x V): 330 x 350 x 30 mm	1	ks	290,500 €	290,500 €	348,600 €	348,600 €	20	58,100 €
93.	Hoblík falcovací EXTOL EP 850	Technické parametre: -napätie/frekvencia: 230V/50Hz -príkon: 850W -otáčky: 16500/min -hobľovacia šírka 82mm -nastaviteľný úber: 0-3mm -hlbka polodrážky: 0-9mm -extra. nože z rychloreznej ocele HSS, zberný vak	1	ks	65,000 €	65,000 €	78,000 €	78,000 €	20	13,000 €
94.	Stojan na uhlovú brúsku EXTOL pre brúsku 115/125mm	Stojan na uhlovú brúsku pre brúsku 115/125mm, hĺbka rezu 35,140 mm, rozsvietenie zverák 75 mm	1	ks	27,000 €	27,000 €	32,400 €	32,400 €	20	5,400 €
95.	Brúška uhlová EXTOL	EXTOL Industrial -príkon 880W -priemer 125mm -voľnoběžné otáčky 11 000/min -napájacia šnúra 3m -hmotnosť 2,5kg -rukoväť, kľúč, náhradná sada uhlíkov	1	ks	77,000 €	77,000 €	92,400 €	92,400 €	20	15,400 €
96.	Súprava na rezanie závitov Súprava na rezanie závitov 2-8mm, olejníčka, štetec	Súprava na rezanie závitov 2-8mm, olejníčka, štetec. Maticové závitníky: pravé s metrickým a ľavým metrickým závitom. Závitorezné nástroje: 2 - 2,5 Prevádzka podľa normy: PN 8/3074. Závitorezné nástroje: 3 - 3,5 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 Prevádzka podľa normy: PN 8/3070. Štetec: mäty, drevená rukoväť. Olejníčka: 10-15ml	1	ks	37,000 €	37,000 €	44,400 €	44,400 €	20	7,400 €
97.	Stolové pákové nožnice	Stolové pákové nožnice: dĺžka noža 150mm, dĺžka páky 800 mm, plochý profil max. 4 mm, plech hrúbka max 4 mm, gule profil max. 10 mm, štvorcový profil max. 8x8 mm	1	ks	120,000 €	120,000 €	144,000 €	144,000 €	20	24,000 €
98.	Kombinovaný drevoobrábací stroj s pretahovačkou / hobľovačkou	Príkon (W): 1250 Otáčky (ot./min): 8000 Záber pretahovania (mm): 204 Výška pretahu (mm): 120 Rozmer stola - hobľovanie (mm): 737x210 Rozmer stola - pretahovanie (mm): 250x204 Počet nožov: 2 Hmotnosť (kg): 24,65 Rozmery (mm): 830 x 460 x 440	1	ks	290,000 €	290,000 €	348,000 €	348,000 €	20	58,000 €
99.	Malá kotúčová okružná píla	Min. parametre: Príkon: 1300 W Otáčky motora bez zaťaženia 4700 rpm Priemer kotúča: 185 mm Medené vinutie motora	1	ks	57,400 €	57,400 €	68,880 €	68,880 €	20	11,480 €
100.	Mikrometer	Mikrometer je vybavený tvrdými hrotmi pre zvýšenie odolnosti voči opotrebeniu, samozrejmosťou je aretácia posuvného hrotu. Balenie obsahuje kľúč potrebný na nastavenie a kalibr 25 mm	1	ks	22,400 €	22,400 €	26,880 €	26,880 €	20	4,480 €
101.	Zvinuté pásma 20m	skliaminátové pásma s púzdom, páska je zakončená očkom s gumovou ochranou proti vytrhnutiu, sklópna navijacia ručka, dĺžka pásma 20 m	1	ks	4,800 €	4,800 €	5,760 €	5,760 €	20	0,960 €
102.	Zvinuté pásma 50m	skliaminátové pásma s púzdom, páska je zakončená očkom s gumovou ochranou proti vytrhnutiu, sklópna navijacia ručka, dĺžka pásma 50 m	1	ks	9,800 €	9,800 €	11,760 €	11,760 €	20	1,960 €
103.	Uholník	uholník z pružinovej ocele, 300x200 mm, stupnica na vnútornej aj vonkajšej strane	20	ks	1,900 €	38,000 €	2,280 €	45,600 €	20	7,600 €
104.	Gumené kladivo	Gumené kladivo 65mm s rukoväťou nasádosť tlmiacou nežiaduce vibrácie a gumovou hlavou pre rôzne mechanické práce	1	ks	5,700 €	5,700 €	6,840 €	6,840 €	20	1,140 €
105.	Teplovzdušná pištoľ	Min. parametre: napätie / frekvencia: 230V / 50Hz príkon: 2000 / 1000W teplota: 500/350 ° C prúd vzduchu: 500 / 300l / min	1	ks	15,800 €	15,800 €	18,960 €	18,960 €	20	3,160 €
106.	Taviaca pištoľ 11mm	Tavná lepiaca pištoľ, balenie obsahuje aj 2 ks lepiacich tyčínok. Lepí: drevo, keramiky, sklo, plast, porcelán, kovy. Výkon: 60W	1	ks	5,700 €	5,700 €	6,840 €	6,840 €	20	1,140 €

č.p.	Názov položky	špecifikácia, opis	PJ	MJ	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH
107.	Náplne do tavnej pištole - tyčinky 7,5x100 mm	Priemer a dĺžka min. 7,5x100 mm	1	ks	0,100 €	0,100 €	0,120 €	0,120 €	20	0,020 €
108.	Náplne do tavnej pištole - tyčinky 11x200 mm	Priemer a dĺžka: 11x200 mm	1	ks	0,300 €	0,300 €	0,360 €	0,360 €	20	0,060 €
109.	Zámočnícka zvierka	svorka na prichytenie materiálu, oceľová vodiaca lišta 150 mm, profilované liatinové rameno s úpravou zabraňujúcou korózii 50mm, plastové koncovky, drevená rukoväť	1	ks	2,300 €	2,300 €	2,760 €	2,760 €	20	0,460 €
110.	Súprava štetcov (5ks)	Sada štetcov: 5-dielna, hr. 12mm, 0,5-1-1,5-2-2,5, materiál: plastová rukoväť, organický vlas.	1	ks	5,700 €	5,700 €	6,840 €	6,840 €	20	1,140 €
111.	Kľúče vidlicové sada 6ks 6-17mm	Kľúče vidlicové min. 6 dielna sada vidlicových kľučov od veľkosti min. 6mm do min 17mm z chrómvanadiovej ocele, povrchovo upravených matným tvrdochromom	1	ks	6,200 €	6,200 €	7,440 €	7,440 €	20	1,240 €
112.	gola sada 1/4 17 ks, 12 hlavíc veľkosti od 4 do 13, nadstavec s rukoväťou, nadstavec 50 a 100	sada 19 ks: 12 hlavíc veľkosti od 4 mm do 14 mm vrátane, nadstavec s rukoväťou, nadstavec 50 a 150 mm, rača, kardan, materiál chrómvanadiová oceľ	1	ks	33,200 €	33,200 €	39,840 €	39,840 €	20	6,640 €
113.	Imbusové sada 9ks - 1,5-10 mm, predĺžené	Imbusová sada kľučov s guľičkou a pozostáva: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm, materiál chrómvanadium	1	ks	5,700 €	5,700 €	6,840 €	6,840 €	20	1,140 €
114.	sada elektrikárskeho náradia - kliešte, šróbováky a iné	Sada obsahuje min.: bočné štikacie kliešte, ploché kliešte, nerezové pinzeta, skrutkovač s rukoväťou pre bity, spojovací diel, adaptér - orech 9 x 25 mm chrom-vanadiové bity HRC 51 - 56, zárez 4, 5, 6 mm, križový 0, 1, 2, T-, profil: T 10, T15, T20; 4 x vnútorný 6-hrany nadstavec: 7, 8, 9, 10 mm; 6 skrutkovačov pre jemných mechanikov s pochromovanou magnetickou špičkou; zárez 2, 2,5, 3 mm, križ 00/01	1	ks	11,200 €	11,200 €	13,440 €	13,440 €	20	2,240 €
115.	univerzálny merací prístroj pre elektrinu	ručný multimeter, display digitálny, technické parametre: min. meraná hodnota V/DC 0,1 mV, max. meraná hodnota V/DC: 600V, min. meraná hodnota V/AC: 0,1V, max. meraná hodnota V/AC: 600V, min. meraná hodnota A/DC: 1 µA, max. meraná hodnota A/DC: 10 µA, DC vnútorný odpor: 10 MΩ; vnútorný odpor AC: 4,5 MΩ; základná presnosť: +- 0,5%; kategória merania: CAT III 600V; meranie napätia: AC/DC; meranie prúdu: DC	1	ks	40,800 €	40,800 €	48,960 €	48,960 €	20	8,160 €
116.	súprava na výrobu plošných spojov	súprava obsahuje: 1. spájkovacia analogová stanica s jednoduchou obsluhou ktorá sa dá nastaviť od 150 do 450 °C, 48 W spájkovačka sa vďaka kvalitným nástavcom postará o výborný prenos tepla z vyhrievacieho telesa na hrot. Taktiež je možná výmena hrotu. Ideálna na opravu elektro zariadení, platinové letovanie, pocínovanie, mechanické spracovanie kovov. 2. spájkovací cín bez olova, so zliatinou medi a cínu v praktickom ceruzkovom obale. 3. ceruzka 15g, priemer vodiča: 1,0mm, rozmer krytu: 20x1500; 4. odsávačka cínu, priemer 20mm, sacia pumpa pre odsávkovanie, dĺžka 200mm	1	ks	40,000 €	40,000 €	48,000 €	48,000 €	20	8,000 €
117.	hasiaci práškový prístroj	hasiaci práškový prístroj HP 6kg práš., je pod stálym tlakom, ktorý možno kontrolovať nanometrom umiestneným na ventilu HP. je certifikovaný podľa normy ČSN EN-3	1	ks	27,400 €	27,400 €	32,880 €	32,880 €	20	5,480 €
118.	priemyselný dielenský vysávač	priemyselný dielenský vysávač nerezový univerzálny vysávač na kolieskach na mokré aj suché vysávanie, je vybavený textilným filtrom a HEPA filtrom, 3 hubice: podlahová, okrúhla, štrbinová, funkcia vyfukovania výkon 1200W objem 20l priemer/dĺžka hadice 37mm/1,5m dĺžka kábla 4,5m	1	ks	55,000 €	55,000 €	66,000 €	66,000 €	20	11,000 €
119.	súprava na meranie metrických závitov mierky na metrické závity	Závitové mierky metrické 0,25-6 na meranie stupňa závitov skrutiek, vrcholový uhol 60 st.	1	ks	6,200 €	6,200 €	7,440 €	7,440 €	20	1,240 €
120.	vrtáčka príklep 230V extol industrial - 1 050W	Min. parametre: vrtáčka príklep 230V I - 1 050W právy/favý chod voľnobežné otáčky: 0-1100min 0-2800min počet úderov: 0-11000min 0-28000min Max prieri vrtu do : muriva 19mm, ocele: 13mm, dreva 30mm upínací rozsah skľučovadla 1,5-13mm vrtacie vreteno 1/2" - 20UNF dĺžka privodného kábla 2,8m hmotnosť 3,5kg alebo ekv.	1	ks	100,000 €	100,000 €	120,000 €	120,000 €	20	20,000 €
121.	sustruh na drevo DSL-450 proma	Min. parametre: Príkon: 550 W Točná dĺžka: 450 mm Točný priemer: 250 mm Napätie: 230 V Rozsah otáčok: 500 - 3 200 min. Kužel vretena: Mx II Kužel pinoly: Mx II Počet rýchlostí: 5 Rozmer (d x š x v): 750(1 400) x 260 x 370 mm	1	ks	320,000 €	320,000 €	384,000 €	384,000 €	20	64,000 €

Z. p.	Názov položky	špecifikácia, opis	PJ	MJ	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH
122.	Sústružnícka sada pre sústruhy na drevo	Popis 4-čelustové skľučovadlo s priemerom 95mm čeluste veľké 95/80 mm čeluste malé 50/40 mm univerzálny upínací čeluste 2 úrovňové upínací skrutku H27, 27*10 mm špeciálne upínacie skrutky 12 mm nástroje na upínanie v dodávke	1	ks	249,100 €	249,100 €	298,920 €	298,920 €	20	49,820 €
123.	Zrovnávací a hrúbkovací fréza stolná s podstavcom	Min. parametre: Príkon (230 V): 1,5 kW Otáčky: 9000 ot./min. Priemer valca: 45 mm Rýchlosť posuvu pretahovania: 6 m/min Počet žiletiek na valci: 2 ks Max. uberanie pri zrovnávaní: 3 mm Max. uberanie pri hrúbkovaní: 2 mm Max. šírka pri zrovnávaní: 254 mm Max. výška pri hrúbkovaní: 5-120 mm Dĺžka stola vrátane predĺženia: 498 mm Odsávanie: 57 a 100 mm	1	ks	471,500 €	471,500 €	565,800 €	565,800 €	20	94,300 €
124.	Lupienková píla (230V)	Min. parametre: Príkon: 120 W Typ motora: 230 V / 50 Hz Rozmer stola: 255 x 415 mm Rozsah natočením stola: 0 - 45 ° Rezná šírka: 406 mm Rezná výška: 57 mm Výška zdvihu: 15 mm Počet kmitov: 500 - 1700 rez / min	1	ks	135,000 €	135,000 €	162,000 €	162,000 €	20	27,000 €
125.	Pokosová píla s laserom	Min. parametre: Príkon: 2000 W Typ motora: 230V, 50Hz Priemer kotúča: 254 mm Vnútorný priemer kotúča: 30 mm Počet zubov kotúča: 60 z Otáčky: 5000 ot / min Rozsah natočením stola: -45 / 45 ° prezrat 45 ° / 45 °: 240x42 mm prezrat 45 ° / 90 °: 340x42 mm prezrat 90 ° / 45 °: 240x76 mm prezrat 90 ° / 90 °: 340x76 mm	1	ks	152,000 €	152,000 €	182,400 €	182,400 €	20	30,400 €
126.	Stoľová píla	Min. parametre: Príkon: 2000 W Typ motora: 230V, 50Hz Priemer kotúča: 250 mm Vnútorný priemer kotúča: 30 mm Počet zubov kotúča: 24 z Výška stola: 830 mm Rozsah natočením stola: 0-45 ° Otáčky: 5000 ot / min Rozmer stola: 940x642 mm hlbka rezu pri 45 °: 65 mm hlbka rezu pri 90 °: 65 mm Priemer odsávacej prípojky: 35 mm	1	ks	140,000 €	140,000 €	168,000 €	168,000 €	20	28,000 €
127.	UNIMAT - BASIC EDU Boi navrhnutý špeciálne na prácu s drevom. Umožňuje postaviť 5 variantov zariadení na obrábanie mäkkého dreva: - sústruh, - pílu, - ručnú vŕtačku, - brusovačku a ručnú brusovačku. (Vhodné pre 8-99 rokov). - základná doska na uchytenie stroja - mikro svorky - otočný strediaci hrot - náhradné lupienkové píly a množstvo ďalšieho príslušenstva	UNIMAT - BASIC EDU stavebnica navrhnutá na prácu s drevom. Umožňuje postaviť 5 variantov zariadení na obrábanie mäkkého dreva: - sústruh, - pílu, - ručnú vŕtačku, - brusovačku a ručnú brusovačku, - základná doska na uchytenie stroja - mikro svorky - otočný strediaci hrot - náhradné lupienkové píly a množstvo ďalšieho príslušenstva	10	ks	300,000 €	3 000,000 €	360,000 €	3 600,000 €	20	600,000 €
129.	UNIMAT - CLASSIC EDU Pre technické kurzy v školách je táto sada ideálna, rovnako ako pre profesionálnych modelárov a technikov, ktorí chcú sústružiť a frézovať. Umožňuje poskladať 8 variantov zariadení na obrábanie dreva, plastu a mäkkých materiálov: - pílu, - sústruh, - brusovačku, - ručnú pílu a ručnú brusovačku, - prítlakovú vŕtačku, - horizontálne a vertikálne frézovanie. (Vhodné pre 8-99 rokov). - základná doska na uchytenie stroja - mikro svorky - otočný strediaci hrot - náhradné lupienkové píly a množstvo ďalšieho príslušenstva	UNIMAT - CLASSIC EDU stavebnica umožňuje poskladať 8 variantov zariadení na obrábanie dreva, plastu a mäkkých materiálov: - pílu, - sústruh, - brusovačku, - ručnú pílu a ručnú brusovačku, - prítlakovú vŕtačku, - horizontálne a vertikálne frézovanie, - základná doska na uchytenie stroja - mikro svorky - otočný strediaci hrot - náhradné lupienkové píly a množstvo ďalšieho príslušenstva	5	ks	565,000 €	2 825,000 €	678,000 €	3 390,000 €	20	565,000 €
133.	Boffin 100 Elektronická stavebnica - Obsahuje 30 súčiastok, celkom až 100 projektov Odporúčany vek od 8 rokov	stavebnica s min. 30 súčiastkami, z ktorých je možné zostaviť: lampu poplach postku vetrák sirénu zvonček / hlasom alebo svetlom ovládanú žiarovku detektor stavebnica musí obsahovať aj: - základnú dosku, na ktorú je možné jednotlivé časti naväčovať - manuál s obrázkami	10	ks	22,400 €	224,000 €	26,880 €	268,800 €	20	44,800 €

№.p.	Názov položky	Špecifikácia, opis	PJ	MJ	JC bez DPH	Celková cena bez DPH	JC s DPH	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH
134.	Boffin 300 Elektronická stavebnica - obsahuje 60 súčiastok, celkom až 300 projektov Odporúčany vek od 8 rokov	stavebnica s min. 60 súčiastkami, z ktorých je možné zostaviť: - detektor ľuď - rádiu - vodný poplach - merač tlaku - detektor pohybu - merač odporu - zvukovú vinu - laser stavebnica musí obsahovať aj: - základnú dosku, na ktorú je možné jednotlivé časti nacvakávať - manuál s obrázkami	10	ks	30,700 €	307,000 €	36,840 €	368,400 €	20	61,400 €
135	Boffin 750 Elektronická stavebnica - obsahuje 80 súčiastok, celkom až 750 projektov Odporúčany vek od 8 rokov	stavebnica s min. 80 súčiastkami, z ktorých je možné zostaviť: - kompas - maják - detektor ľuď - rádiu - solárny článok - vibračný vypínač - elektromagnet stavebnica musí obsahovať aj: - základnú dosku, na ktorú je možné jednotlivé časti nacvakávať - manuál s obrázkami - inštalačné CD s programom na pripojenie jednotlivých položiek k PC	10	ks	69,900 €	699,000 €	83,880 €	838,800 €	20	139,800 €
136	Voltík 1 Stavebnica umožňuje zostaviť podľa jednoduchých návodov najmenej 35 elektronických modelov bez spájkovania s farebnými svetielkami a tónovým bzúčaťom, odporúčany vek od 6 rokov	stavebnica na získanie vedomostí v oblasti elektroniky musí umožňovať zostavenie najmenej 35 rôznych funkčných elektrických obvodov, minimálne: - svetelné obvody - obvody s bzúčaťom - paralelné a sériové radenie tlačidiel a spínačov - obvod pre nácvik Morseovej abecedy - stravač - hlasičku dvojtónovú hrukačku - elektronický klavír - poplašné zariadenie - hľadivý spínač - a ďalšie stavebnica musí obsahovať aj: - pracovnú dosku na umiestnenie elektronických prvkov a spínačov, ktoré sa budú prepájať pomocou lankových vodičov - držiak zo spodnej strany dosky na štyri tužkové články (BV), ktoré zabezpečia napájanie - napájanie - návod s vysvetlením funkcie obvodov	5	ks	18,200 €	91,000 €	21,840 €	109,200 €	20	18,200 €
137.	Voltík 2 Stavebnica umožňuje zostaviť podľa jednoduchých návodov najmenej 50 elektronických modelov bez spájkovania s farebnými svetielkami a tónovým bzúčaťom, odporúčany vek od 10 rokov	stavebnica na získanie vedomostí v oblasti elektroniky musí umožňovať zostavenie najmenej 50 rôznych funkčných elektrických obvodov: - obvody s LED - obvody vysvetľujúce princíp kondenzátora - časové spínače - bzúbiaky s premenlivým tónom - poplašné zariadenie - hrukačku - pečný telefón - krytátku - rádioprijímač - senzorové tlačidlo - otáčokšop - meričom - detektor vlhkosti - hľadivý spínač - detektor hluku stavebnica musí obsahovať aktívne elektronické prvky: - spínač - tlačidlo - potenciometer - LED diody - kondenzátory - rezistory - tranzistory - feritový anténu - časovač 555 - piezoelement stavebnica musí obsahovať aj: - pracovnú dosku na umiestnenie elektronických prvkov a spínačov, ktoré sa budú prepájať pomocou lankových vodičov - držiak zo spodnej strany dosky na štyri tužkové články (BV), ktoré zabezpečia napájanie - podrobný a názorný návod s vysvetlením funkcie obvodov	5	ks	27,400 €	137,000 €	32,880 €	164,400 €	20	27,400 €
138.	Voltík 3 Stavebnica umožňuje zostaviť podľa jednoduchých návodov najmenej 50 elektronických modelov bez spájkovania s farebnými svetielkami a tónovým bzúčaťom, odporúčany vek od 12 rokov	stavebnica na získanie vedomostí v oblasti elektroniky a digitálnej techniky musí umožňovať zostavenie najmenej 50 rôznych funkčných obvodov: - kódový zámok - hra chess - na pochopenie funkcie preklápacích a časových obvodov - čítač impulzov - generátor - delič - hrukačka - svetelné nápisy stavebnica musí obsahovať: - logické obvody (tradič) - prepínače - tlačidla - časovač 555 - polia LED, ktorých spojenie umožní vznik rôznych zapojení - pamäť 2 kB stavebnica musí obsahovať aj: - pracovnú dosku na umiestnenie elektronických prvkov a spínačov, ktoré sa budú prepájať pomocou lankových vodičov - držiak zo spodnej strany dosky na štyri tužkové články (BV), ktoré zabezpečia napájanie - návod, v ktorom sú popísané základné logické funkcie AND, OR, NAND, NOR, XNOR a ich kombinácie	5	ks	69,900 €	349,500 €	83,880 €	419,400 €	20	69,900 €
				ks	0,000 €				20	
						14 198,500 €		0,000 €	10	
								14 198,500 €	20	2 839,700 €



Cena bez DPH 10 %:	0,00 €
DPH 10%:	0,00 €
Cena spolu s DPH 10 %:	0,00 €
Cena bez DPH 20 %:	14 198,50 €
DPH 20 %:	2 839,70 €
Cena spolu s DPH 20 %:	17 038,20 €
Cena spolu s DPH:	17 038,20 €

V Prievidzi, dňa 29.1.2020, Ing. Daniel Krajčovič, konateľ